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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2018-09-26 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisoOw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdézn. zm.) w trybie przetargu
nieograniczonego na: Dostawe sprze¢tu i aparatury medycznej na potrzeby Szpitala
Wojewoddzkiego w Poznaniu - powtérka (15 zadan czeSciowych),

Tre$¢ wspomnianych prosb jest nastgpujaca:
Pytania Zalgcznika nr 4 — Zamdéwienie cz¢Sciowe nr 7: Fotel ginekologiczny

1. WARUNKI GWARANCIJI I SERWISU. Czy Zamawiajacy przychyli si¢ do prosby i
dopusci mozliwos¢ zgloszen od pn do pt. od 07:00 do 15:00?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

2. Prosimy o potwierdzenie, ze certyfikaty skaju, lakieru, tworzywa oraz potwierdzenie
gwarancji przez producenta majg by¢ dostarczone na wezwanie Zamawiajacego.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ oraz § 2 wzoru umowy

Pytanie nr 1
Dotyczy: ZAMOWIENIE CZESCIOWE NR 8: STOE DO PIONIZACJI
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Czy zamawiajacy dopusci stot o parametrach jak nizej?
Vertimo Hi-Lo to najpopularniejszy w swojej dziedzinie st6t do pionizacji pacjentéw. Latwa
regulacja regulacja kata wychylenia i wysokosci daja elastycznos¢ i komfort podczas pracy z
pacjentem neurologicznym. Mozliwos¢ wyboru opcji Hi-Lo Duo z regulowanym zagléwkiem
utatwia wykonywanie na stole zabiegdw z zakresu fizykoterapii.
Cechy charakterystyczne:

. 1-sekeyjny lub 2-sekcyjny (Duo) stét do pionizacji z 2 niezaleznie regulowanymi
podnédzkami,

. latwa, elektryczna regulacja kata nachylenia i wysoko$ci stotu za pomocy pilota
recznego wyposazonego klucz do autoryzacji dostepu,

. 2 mocne 1 wytrzymate sitowniki elektryczne,

B funkcjonalne szyny do zamocowania paséw i akcesoriow,

. bogaty wybor opcji i akcesoriow dodatkowych,

. zestaw pasOw umozliwiajagcych komfortowe zabezpieczenie pacjenta podczas
pionizacji,

. dwuwarstwowa tapicerka wykonana z atestowanych materiatow dostepna w wielu
wersjach kolorystycznych,

. sruby mocujace lezysko wkrgcane w metalowe wzmocnienia znajdujace sie¢ w desce
tapicerki,

o malowana proszkowo, solidna i stabilna stalowa rama,

. system jezdny skladajacy si¢ z czterech kot kierunkowych z indywidualnym systemem
blokowania.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2.

Dotyczy:

ZAMOWIENIE CZESCIOWE NR 11: URZADZENIE DO CWICZEN
KONCZYN DOLNYCH.

Czy zamawiajacy dopusci szyng CPM o nastgpujacych parametrach?
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Pakiet 13 — Zestaw Kardiomonitoréw

L

Pkt 7 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiomonitor bez monitorowania
odcinka QT? Najwazniejszy jest pomiar ST a z tych pomiaréw mozna bez problemu
obliczy¢ odcinek QT. OdpowiedZ: Zamawiajacy réwniez dopuszcza.

Pkt 8 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor posiadajacy szybko$¢ przesuwu
respiracji: 6.25, 12.5 , 25 natomiast bez 50 mm/s? Jest to niewielka r6znica wzgledem
wymagan Zamawiajacego i nie majaca wplywu na monitorowanie jakichkolwiek
pacjentow. Przesuw 50 mm/s jest za szybko przez co catkowicie nieczytelny.
Odpowiedz: Zamawiajacy rowniez dopuszcza.

Pkt. 9 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiomonitor posiadajacy pomiaru
pulsu saturacji w zakresie 20 - 254 bpm ? Jest to catkowicie wystarczajacy zakres do
pomiaru pulsu u wszystkich kategorii wiekowych pacjentow. Odpowiedz:
Zamawiajacy rowniez dopuszcza.

Pkt 10 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiomonitor z pomiarem rytmu serca
z NIBP w zakresie 40-240 ud./min? Jest to standardowe rozwigzanie stosowane przez
wigkszo$¢ producentéw kardiomonitorow. Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pkt. 10 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiomonitor posiadajacy zakres
cisnienia od 10-270 mmHg? Jest to niewielka réznica wzgledem wymagan
Zamawiajacego i nie majaca wplywu na monitorowanie jakichkolwiek pacjentow.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pkt. 17 Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor z czasem tadowania do w pelni
natadowanego akumulatora 6.5 h? Jest to niewielka roznica wzgledem wymagan
Zamawiajacego 1 nie majaca wplywu na monitorowanie jakichkolwiek pacjentow.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy przedmiotu zaméwienia: Zadanie czg¢Sciowe nr 15: st6l zabiegowy

1.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy, ktéry w pozycji do
zabiegu stoi na stopkach z mozliwosciag wypoziomowania, a podstawa w tylnej czesci
wyposazona jest w 2 kota o srednicy 12cm gwarantujace wystarczajaca mobilnosé
(rozwigzanie widoczne na zdjgciu pogladowym)? Odpowiedz: Zamawiajacy nie
dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét zabiegowy z metalowa miska bez
odplywu? Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy o dlugosci calkowitej z
panelem stolu zabiegowego wynoszacej 195cm? Odpowiedz: Zamawiajacy nie
dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st zabiegowy o dlugosci catkowitej
siedziska w wersji fotela wynoszacej 127cm? Odpowiedz: Zamawiajacy nie
dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy o szerokosci calkowite;
wynoszacej 70cm? Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol zabiegowy o szerokosci siedziska i
oparcia wynoszacej 65cm? Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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7. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét zabiegowy z regulacja wysokosci
siedziska w pozycji fotela w zakresie od 65 do 95¢cm? Odpowiedz: Zamawiajacy nie
dopuszcza.

8. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol zabiegowy o dopuszczalnym
obcigzeniu na poziomie 180kg? Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 1 dotyczace zapisow formularza ofertowego:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie z formularza ofertowego pakietéw (czesci) na
ktére Wykonaweca nie sktada oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2 dotyczace zapisow umowy, formularza cenowego — czgS¢ (pakiet) 12 punkt II
»warunki gwarancji i serwisu” podpunkt 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na 8 letni okres
dostepnosei do czgsci zamiennych i eksploatacyjnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 3 dotyczace zapisow umowy, SIWZ oraz opisu przedmiotu zaméwienia - czesci
(pakiet) nr 12 punkt II ,,warunki gwarancji i serwisu” podpunkt 7

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w czgsci 12 wyposazenia ( np. wozek z uchwytem),
ktére nie sa wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z
koniecznosci posiadania dla tego przedmiotu zaméwienia z dokumentéw o ktéorym mowa w
opisie przedmiotu zaméwienia punkt II ,,warunki gwarancji i serwisu” podpunkt 7?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wyposazenie, ktére nie jest wyrobem medycznym.
Obowiazek  posiadania/  przedlozenia =~ Zamawiajacemu  aktualnych certyfikatow
dopuszczajacych do stosowania w jednostkach medycznych pozostaje bez zmian.
Zamawiajacy zwraca uwagg, iz ten wymog nie oznacza wylacznie asortymentu bedacego
wyrobem medycznym.

Pytanie nr 4 dotyczace zapisow umowy, SIWZ oraz opisu przedmiotu zaméwienia - czesci
(pakiet) nr 12 punkt II ,,warunki gwarancji i serwisu” podpunkt 7:

Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca moze zaoferowaé sprzet niemedyczny z Vatem
23% zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego w opisie przedmiotu zaméwienia pkt 39, 40 :

39 | Komputer z monitorem do oprogramowania, niemedyczny | TAK

40 | Oprogramowanie do archiwizacji foto/video, niemedyczne | TAK

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr § dotyczace zapisdéw umowy, SIWZ oraz czesci (pakiet) nr 12:

Celem doprecyzowania zapisow SIWZ i umowy prosimy o potwierdzenie, ze wymog
przedstawienia i posiadanie certyfikatow dotyczy tylko urzadzen sklasyfikowanych jako
urzadzenia medyczne?

Zamawiajqcy w opisie przedmiotu zaméwienia (pakiet 12) podal juz i dopuscil przedmiot
niemedyczny np. komputer, oprogramowanie

Odpowiedz: Zamawiajacy nie potwierdza.

Pytanie nr 6 dotyczace zapisow umowy paragraf 7 ustep 6:Czy Zamawiajacy wyrazi zgode,
aby podany termin liczony byt w dniach roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

System ProPublico © Datacomp



Pytanie nr 7 dotyczace zapisow umowy paragraf 7 ustep 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode,
aby na doprecyzowanie zapisu:

»Wymiana elementu, czgsci, modutu itp. nalezacego do przedmiotu zaméwienia, na nowy
rownowazny zostanie dokonana na zadanie Zamawiajacego, przy 3 (trzecim) uszkodzeniu
gwarancyjnym tego elementu, czgsci, modutu itp. nalezacego do przedmiotu zamoéwienia.
Uszkodzony element, czgs¢, modut itp. niepodlegajacy naprawie zostanie wymieniony na
nowy réownowazny oraz zgodnie z przepisem art. 581 Kodeksu cywilnego, dostarczony
bedzie z pelnym okresem gwarancji wskazanym w § 7 ust. 9”

Naprawy mogq by¢ nastepstwem zaréwno wady thwiqcej w urzqdzeniu jak i nieprawidlowego
uzytkowania bqdz celowego uszkodzenia. Obowiqzek wymiany podzespolu po trzech
naprawach wynikajqcych z nieprawidlowego uzytkowania bqd? celowego uszkodzenia bytby
naruszeniem zasady rownosci stron umowy

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7 dotyczace zapisow umowy paragraf 11 ustep la, 1b, lc :Czy Zamawiajacy
wyrazi zgodg, na dopisanie do umowy zapisu ,,nie wigcej niz 10% wartosci umowy”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8 dotyczace czesci (pakietu) nr 12: Czy nie nastapila omylka pisarska w opisie
przedmiotu zamoéwienia w czgsci 12 punkt 42 ,,rozszerzona gwarancja 5 lat” ?

— zgodnie z kryterium oceny ofert oraz zapisami w pkt. Il ,warunki gwarancji i serwisu”
podpunkt 2 jest podany wymég Zamawiajacego gwarancji ,,min. 24 miesiace”?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz doszlo do omylki pisarskiej i w tym zakresie
modyfikuje formularz cenowy.

Pytanie nr 9 dotyczace czgdci (pakietu) nr 12: Prosimy o podanie informacji co Zamawiajacy
rozumie pod pojeciem ,,rozszerzona gwarancja 5 lat”?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz doszto do omylki pisarskiej i w tym zakresie
modyfikuje formularz cenowy.

Pytania dotycza ZAMOWIENIA CZESCIOWEGO NR 6: SYSTEM
MONITOROWANIA I NADZORU OKOLOPORODOWEGO, tabela okreslajaca
Szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia w Zalgczniku nr 4 do SIWZ

1. Pytanie dotyczy punktu nr 1, zapis: ,zdalny podglad za pomoca przegladarki
internetowej”
Czy Zamawiajacy w ramach rozwigzania rownowaznego dopusci zdalny podglad za
pomoca programu stuzacego do obstugi zdalnego podgladu? Takie rozwiazanie
spetnia dokfadnie t¢ samg funkcj¢ co zaproponowane przez Zamawiajacego.
Odpowiedz: Zamawiajacy rowniez dopusci.

2. Pytanie dotyczy punktu nr 1
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal dostarczenia Systemu z dwukierunkowa
synchronizacja danych w zakresie min. ID pacjenta i progdw alarmowych?
Rozwigzanie takie nie tylko znacznie podnosi komfort pracy ale réwniez wplywa na
bezpieczenstwo pacjentek i ptodow. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

3. Pytanie dotyczy punktu nr 1.1, zapis: Ostrzeganie w przypadku monitorowania
tetna matki za pomocg glowicy US (Weryfikacja migdzykanalowa)
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Prosimy o rezygnacj¢ z tego zapisu, gdyz Zamawiajacy w tym postgpowaniu nie
wymaga dostarczenia kardiotokografu rozbudowanego o monitoring matki (w tym:
tetno matki). Funkcja ostrzegania w przypadku monitorowania tetna matki za pomoca
glowicy US nie moze by¢ realizowana jedynie w przypadku aparatow rozbudowanych
0 monitorowanie t¢tna matki. Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z zapisu.

4. Pytanie dotyczy punktu nr 1.3
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat dostarczenia wézkéw jednych do zaoferowanych
aparatow KTG? Odpowiedz: Zamawiajacy réwniez dopusci. Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga.

5. Pytanie dotyczy punktu nr 1.3, zapis: Bateria litowo-jonowa 4400mAh
zapewniajgca pracg bez zasilania sieciowego do 4h.
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania baterie litowo-jonowa o wiekszej
pojemnosci, ktéra zapewnia pracg bez zasilania sieciowego powyzej 2 godziny?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci mozliwy bez baterii.

6. Pytanie dotyczy punktu nr 1.3, wyposazenie opcjonalne
Prosimy o potwierdzenie, z¢ Wykonawca nie jest zobowiazany do dostarczenia w
ramach tego zamowienia wyposazenia opcjonalnego a Zamawiajacy jedynie wymaga
potwierdzenia, ze oferowany sprz¢t moze byé wyposazony w opcjonalne produkty.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostarczenia
wyposazenia opcjonalnego.

7. Pytanie dotyczy punktu nr IL.5, konfiguracja opcjonalna
Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca nie jest zobowiazany do dostarczenia w
ramach tego zamdwienia sprzgtu wymienionego w konfiguracji opcjonalnej a
Zamawiajacy jedynie wymaga potwierdzenia, ze oferowany sprzet moze by¢
rozbudowany o opisana konfiguracj¢ opcjonalng. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga
dostarczenia wyposazenia opcjonalnego.

8. Pytanie dotyczy punktu nr I
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal dostarczenia kardiotokograféw i Systemu
Monitorowania i Nadzoru Okotoporodowego wyposazonych w Komputerowq analize
zapisu KTG w jezyku polskim, w tym: obliczanie zmiennosci dtugoterminowej LTV
[bpm], krétkoterminowej STV [ms], ilosci akceleracii, deceleracji, skurczow?
Wprowadzenie takiego wymogu pozwoli Zmawiajacemu na zakup profesjonalnej
aparatury medycznej. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

9. Pytanie dotyczy punktu nr I
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal dostarczenia kardiotokografow obstugiwanych za
pomocg ekranu dotykowego i klawiszy funkcyjnych w ktérych mozliwe jest
wprowadzenie danych pacjentki za pomoca ekranowej klawiatury (ID, Imie i
nazwisko)? Odpowiedz: W przypadku braku klawiatury ekranowej Zamawiajacy
wymaga klawiatury fizyczne;j.

10. Pytanie dotyczy punktu nr I
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal aby dostarczone kardiotokografy monitorowaty
tetno ptodu za pomoca glowicy US o niskim natezeniu emitowane;j fali US, tj. ponizej
2 mW/cm2? Pragniemy zauwazy¢, ze niskie natezenie emitowanej fali wplywa na
bezpieczenstwo ptodu. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.
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11. Pytanie dotyczy punktu nr I oraz II
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby glowice do kardiotokograféw, zaréwno
przewodowe jak i bezprzewodowe byly wodoodporne o klasie IP min. IPX8?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

12. Pytanie dotyczy punktu II
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby zasieg glowic bezprzewodowych wynosit
min. 100m? Rozwiazanie takie pozwala na swobodne poruszanie si¢ pacjentki w
obrgbie sali porodowej bez spadku jakosci odbieranego sygnatu. Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga.

Pytania dotycza ZAMOWIENIA CZESCIOWEGO NR 3: Aparat USG, tabela
okreslajaca Szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia w Zalaczniku nr 4 do SIWZ
Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie wymaga ultrasonografu fabrycznie nowego
wyprodukowanego nie wezesniej niz w 2018 roku, na ktéry oferent posiada autoryzacj¢ na
sprzedaz i serwis. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 2

Zamawiajacy wymaga dynamiki aparatu bez podania wartosci opisanego parametru. Prosimy
o potwierdzeni, iz Zamawiajacy wymaga dynamiki aparatu nie mniejszej niz 255 dB z
wys$wietlang wartoscig na monitorze. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 3

Zmawiajacy nie okresla zakresu czgstotliwosci dla pracy aparatu. Prosimy o potwierdzenie, iz
Zamawiajacy wymaga zakresu czestotliwosci pracy aparatu min 1-16MHz potwierdzonego
czgstotliwosciami  glowic  wspolpracujacych z aparatem na dzien skladania oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 4

Zamawiajacy wymaga glebokosdci obrazowania bez uzycia funkcji Zoom jednocze$nie nie
okreslajac wartosci w/w glebokosci. Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie
wymagat zakresu obrazowania na gigbokosci min. 2-38cm. Odpowiedz: Zamawiajacy
wymaga.

Pytanie 5

Zmawiajacy nie okresla maksymalnej czestotliwosci od$wiezania dla obrazowania 2 D.
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie wymagat czestotliwosci od$wiezania na
poziomie min. 2000 obrazéw na sekundg. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 6

Zamawiajacy wymaga regulacji wysokosci potozenia konsoli bez podania zakresu regulacji.
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie wymagat regulacji gora/dét w zakresie min.
25 cm. Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 7

Zamawiajacy wymaga monitora bez okre$lenia przekatnej i rozdzielczosci. Prosimy o
potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie wymagal monitora o rozdzielczosci 1920x1080 oraz o
przekatnej powyzej. 21°. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

System ProPublico © Datacomp



Pytanie 8

Zamawiajacy wymaga wagi aparatu bez podania wartosci minimalnej. Prosimy o
potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie wymagat ultrasonografu o wadze nie przekraczajacej
55 kg. Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 9

Zamawiajacy wymaga regulacji szeroko$ci bramki dopplera PW bez podania wartosci
minimalnej. Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie wymagat regulacji szerokosci
bramki dopplera PW w zakresie 0.5-25mm. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga co najmniej
szer 0,5-25mm.

Pytanie 10

Zmawiajacy w Punkcie II, podpunkt 11 nie okresla wartosci wymaganego parametru.
Prosimy o potwierdzeni, iz Zamawiajacy bedzie wymagat regulacji predkosci przeptywu w
trybie kolorowego dopplera 0.1-19KHz. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga co najmniej
regulacji predkosci 0,1-19KHz.

Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga mozliwosci powickszenia obrazu bez
starty rozdzielczosci zamrozonego i na zywo minimum os$miokrotnie. Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wysokiej klasy ultrasonograf bez mozliwosci
rozbudowy o automatyczny pomiar NT? Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 13

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie wymagat autoryzacji na dystrybucje oraz
serwis na terenie Polski. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania ultrasonograf z glowica endowaginalng
posiadajacy promien krzywizny gléwki ponizej 10.1 mm. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.
Pytanie 15

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania ultrasonograf bez glowicy kardiologicznej dla
dzieci ale z glowica kardiologiczna szerokopasmowa z pakietem kardiologicznym, z
Dopplerem fali ciaglej, Dopplerem tkankowym oraz anatomicznym M-mode’em?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 16

Prosimy o potwierdzenie, iz Zmawiajacy bedzie wymagal pamieci dynamicznej obrazu (cine
loop) dla trybu B z mozliwoscig przegladania w sposéb ptynny z regulacja predkogci
odtwarzania minimum 44000 obrazoéw. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 17

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga minimum 36 miesiecy gwarancji oraz
bezplatnych przegladéw w powyzszym okresie. Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.
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Cze$é nr 3 - Aparat USG

1. II Tryb Pracy Aparatu - pkt. 22

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania aparat ultrasonograficzny renomowanego
Japonskiego producenta ktory nie posiada mozliwosci rozbudowy o obrazowanie
elastograficzne? Odpowiedz: Zamawiajacy réwniez dopuszcza.

2. II Tryb Pracy Aparatu - pkt. 26

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania aparat ultrasonograficzny ktéry nie ma
mozliwosci rozbudowy o zintegrowany z aparatem podgrzewacz zelu? Odpowiedz:
Zamawiajacy rowniez dopuszcza

3. II Tryb Pracy Aparatu - pkt. 27

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania aparat ultrasonograficzny ktéry nie ma
mozliwosci rozbudowy o czwarty réwnowazmy z pozostatymi port glowic obrazowych?
Odpowiedz: Zamawiajacy rowniez dopuszcza

4. I Tryb Pracy Aparatu - pkt. 30

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat ultrasonograficzny ktory ma mozliwosé
rozbudowy o obrazowanie tomograficzne na obrazie zywym i zamrozonym w trybie 3D/4D z
mozliwoscia wysSwietlenia 8 rownolegtych warstw? Odpowiedz: Zamawiajacy réwniez
dopuszcza

5. II Tryb Pracy Aparatu - pkt. 31

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat ultrasonograficzny ktéry nie ma
mozliwosci rozbudowy o obrazowanie, ktére pozwala na uzyskanie dowolnej ptaskiej
plaszczyzny z zeskanowanej bryly poprzez cigcie wybranej plaszczyzny odniesienia linig
prosta i krzywa? Odpowiedz: Zamawiajacy rowniez dopuszcza

6. V System Archiwizacji - pkt. 4

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania aparat ultrasonograficzny ktory posiada
nagrywarke DVD jednak nie jest ona wbudowana w aparat? Odpowiedz: Zamawiajacy
réwniez dopuszcza

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko
Zamawiajacego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ
oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego. W zakresie czedci pytan, ktore
wplynely do Zamawiajacego po uptywie polowy terminu pomigdzy przekazaniem ogloszenia
do publikacji, a terminem skladania i otwarcia ofert a ich tre$¢ nie jest przytoczona w
przedmiotowym dokumencie - komisja przetargowa postanowita ich nie rozpatrywac.
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